Po upływie trzech miesięcy od dnia usunięcia pojazdu, opłaty o których mowa w § 1, tj. za 

parkowanie nalicza się ryczałtowo za cały dalszy okres przechowywania każdego usuniętego pojazdu, który 

nie został odebrany przez właściciela w ustawowym terminie (3 miesięcy) w kwocie 5.500,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy pięćset złotych 0/100), niezależnie od rodzaju pojazdu i okresu jego dalszego przechowywania, 

z zastrzeżeniem pkt 2 poniżej. 

2. Jeśli jednak naliczana w sposób wskazany w pkt. 1 powyżej opłata ryczałtowa miałaby być wyższa niż 

opłata, jaka w tym okresie (po upływie terminu 3 miesięcy od dnia usunięcia pojazdu) zostałaby naliczona na